[image: ]
                                          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                   МР «ГЕРГЕБИЛЬСКИЙ РАЙОН»

368250, Республика Дагестан ,Гергебильский район,с.Гергебиль, ул. Наиба Идриса, 7
тел.(8255) 23 459,  htt://Гергебиль. РФ/
_____________________________________________________________________________
           09.06.2020г.                                                                                              № 01-35/19
                                             Решение

                                         О внесении изменений в Решение
«О бюджете МР Гергебильский район на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов»

1. На основании статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закон РД от 3 апреля 2020 г. № 18 «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О республиканском бюджете Республики Дагестан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и Распоряжений главы МР «Гергебильский район» №01-11/58 от 07.05. 2020 года, №01-11/65 от 20.05. 2020 года, №01-11/66 от 07.05. 2020 года  внести в Решение Районного Собрания МР «Гергебильский район» от 24 декабря 2019 года № 01-35/45 «О бюджете Гергебильского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
        в статье 1 абзац 1 цифры 412948,6 тысяч рублей заменить на 422929,8 тысяч рублей;
        в статье 1 абзац 2 цифры 410948,6 тысяч рублей заменить на 434629,8 тысяч рублей;
       в статье 1 абзац 3 цифры 0 тысяч рублей заменить на 13700,0 тысяч рублей;
1. Приложения 3-5-7-9-11 к решению «О бюджете Гергебильского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня её принятия.

Глава
МР «Гергебильский район»                                                Р.М.Малачилов

 Председатель
 Собрания депутатов
 МР «Гергебильский район»                                                М.М.Тагиров.
image1.wmf